[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального
образования
Федоровский Первый
сельсовет
Саракташского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2016 г. № 45-п
с. Федоровка Первая

Об отмене постановления

На основании п.5 ст.42 Устава муниципального образования Федоровский Первый сельсовет, информации прокуратуры Саракташского района

1. Отменить постановление от 18.03.2016 г. № 13-п «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в муниципальном образовании Федоровский Первый сельсовет Саракташского района Оренбургской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Федоровский Первый сельсовет

1

1

Глава сельсовета:

А.А.Хлопушин

Разослано: в дело, прокуратуре.